
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisania spisów wyborców 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020. 
poz. 713) w związku z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie spisu wyborców (Dz. U. 2015, poz. 5) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Ignaszak – Sekretarza Gminy Walim, pełnomocnika wyborczego, do 
podpisywania spisów wyborców Gminy Walim na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na 28 czerwca 2020 roku, na drugą turę 12 lipca 2020 roku. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo nie uprawnia upoważnionej osoby do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 69F7803B-E138-4C9D-976C-4FFE265BC807. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i w związku z rozporządzeniem w sprawie spisów
wyborców, niniejszym zarządzeniem udzielił pełnomocnictwa osobie zastępującej Wójta w czasie jego
nieobecności.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

-Referat Organizacyjny x 2

Id: 69F7803B-E138-4C9D-976C-4FFE265BC807. Podpisany Strona 1




